
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 24/06/202424/06/2024 EDIÇÃO 131EDIÇÃO 131 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 89º, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024: Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi/MG- CNPJ 23.782.81/0001-10 – Contratada: A.A MARTINI SERVIÇO E COMÉRCIO DE RESERVATÓRIOS ME. - CNPJ: 24.912.828/0001-84. OBJETO: a prestação de serviços para reforma total em
2 (dois) reservatórios metálicos elevados para água, com capacidade de 30.000 litros cada, para atender a demanda das comunidades Penedos e Lagoa dos Martins, integrantes do Município de
Piumhi, nos termos do Processo Administrativo de Compra Direta por Dispensa de Licitação n° 60/2024. Dotação Orçamentária: Programa: 17.511.0447.2160 e Elemento 3.3.90.39.00, do exercício de
2024 e sua correspondente para o exercício subsequente. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 24 de junho de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 05/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 05/2024 - Referente ao Procedimento Licitatório Nº 09/2024 – Pregão Eletrônico de Registro de
Preços n° 03/2024, �rmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de PIUMHI-MG e a empresa MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, no valor total estimado de R$ 2.160,00
(dois mil e cento e sessenta reais).  Objeto: Eventual aquisição de materiais construção para a reposição de estoque, visando atender a demanda do SAAE/Piumhi-MG quanto à manutenção das redes
de ramais de captação de água e esgoto. Dotação Orçamentária: Programa(s): 17.512.0047.2162, 17.511.0447.2160, 17.512.0049.2163,17.511.0449.2161 e Elemento(s) 3.3.90.30.00 , do Orçamento do
SAAE PIUMHI-MG em vigor, ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios. Validade da Ata de Registro de Preços: 12 meses, iniciando em 21/06/2024 e encerrando em 20/06/2025. Sônia Roseni
Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 24 de junho de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04/2024 - Referente ao Procedimento Licitatório Nº 09/2024 – Pregão Eletrônico de Registro de
Preços n° 03/2024, �rmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de PIUMHI-MG e a empresa CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, no valor total estimado de R$ 55.680,00 (cinquenta e
cinco mil e seiscentos e oitenta reais).  Objeto: Eventual aquisição de materiais construção para a reposição de estoque, visando atender a demanda do SAAE/Piumhi-MG quanto à manutenção das
redes de ramais de captação de água e esgoto. Dotação Orçamentária: Programa(s): 17.512.0047.2162, 17.511.0447.2160, 17.512.0049.2163, 17.511.0449.2161 e Elemento(s) 3.3.90.30.00, do
Orçamento do SAAE PIUMHI-MG em vigor, ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios. Validade da Ata de Registro de Preços: 12 meses, iniciando em 24/06/2024 e encerrando em
23/06/2025. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 24 de junho de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03/2024 - Referente ao Procedimento Licitatório Nº 09/2024 – Pregão Eletrônico de Registro de
Preços n° 03/2024, �rmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de PIUMHI-MG e a empresa B & C COMERCIAL LTDA, no valor total estimado de R$ 126.765,00 (cento e vinte e seis mil e
setecentos e sessenta e cinco reais).  Objeto: Eventual aquisição de materiais construção para a reposição de estoque, visando atender a demanda do SAAE/Piumhi-MG quanto à manutenção das redes
de ramais de captação de água e esgoto. Dotação Orçamentária: Programa(s): 17.512.0047.2162, 17.511.0447.2160, 17.512.0049.2163,17.511.0449.2161 e Elemento(s) 3.3.90.30.00 , do Orçamento do
SAAE PIUMHI-MG em vigor, ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios. Validade da Ata de Registro de Preços: 12 meses, iniciando em 21/06/2024 e encerrando em 20/06/2025. Sônia Roseni
Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 24 de junho de 2024.


		2024-06-24T17:03:37-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




